
 
 

 

 

PORTARIA Nº 1.066, de 26 de setembro de 2018. 
 

TATUO OKAMOTO, Presidente do Instituto de Previdência Social 
dos Servidores Municipais de Barueri - IPRESB, usando da atribuição que lhe é 
conferida pelo “caput” do art. 161, da Lei Complementar nº 434, de 14 de agosto de 
2018, e considerando o disposto no art. 7º, do Decreto nº 8.839, de 27 de agosto de 
2018, 

 
RESOLVE: 

 

I – Constituir a Comissão Eleitoral para dirigir o processo eleitoral para 
eleição dos membros do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal do IPRESB, 
integrada pelos membros a seguir nomeados: 

1) SATIKO MIYAI, Matrícula nº 97: representante da Câmara 
Municipal de Barueri; 

2) ELISEU CAMARGO DE CARVALHO, Matrícula nº 2472: 
representante da Fundação Instituto de Educação de Barueri – FIEB; 

3) VIVIANE DE OLIVEIRA PEREIRA, Matrícula nº 63: 
representante do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Barueri: 
IPRESB 

4) RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO JUNIOR, Matrícula 
nº 5029: representante da Prefeitura Municipal de Barueri; 

5) IVAN APARECIDO RODRIGUES, Matrícula nº 103598: 
representante da Prefeitura Municipal de Barueri. 

 

II – Caberá ao membro nomeado no Item I, nº 1 desta Portaria a 
Presidência da Comissão. 

 

III - Publique-se e cumpra-se. 

 

 

TATUO OKAMOTO 
PRESIDENTE 


